

Q2

Delårsrapport

APRIL – JUNI 2019

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. Nr 559006-3524
www.news55.se

NEWS 55

DELÅRSRAPPORT Q2 2019 / NEWS55 AB**April-juni 2019 I SAMMANDRAG**

- Nettoomsättningen minskade med 38% till 1,846 MSEK (2,982 MSEK).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -0,398 MSEK (-2,384 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,001 MSEK (-2,990 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,20 SEK (-1,22 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,43 SEK (0,85 SEK).
- News55 har under kvartalet genomfört 4 event (9).

Januari-juni 2019 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen minskade med 40% till 4,106 MSEK (6,845 MSEK).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1,104 MSEK (-4,309 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -2,311 MSEK (-5,565 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,47 SEK (-2,27 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,43 SEK (0,85 SEK).
- News55 har under det första halvåret genomfört 8 event (16).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Färdigförhandlat försäljningsavtal för News55 Production dvs Vinliv.se skrevs under början av Q3 vilket tillför bolaget 281 tkr i Q3. Affären offentliggjordes den 28 juni 2019.

VERKSAMHETEN

News55 är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se som idag når drygt 200 000 besökare i månaden. Sedan 2016 har News55 varit Sveriges största mässarrangör för seniorer med över 100 000 besökare årligen. Bolaget erbjuder även produkter inom reklamfilm och nyhetsbrev. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic MTF med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”Äntligen börjar vi se effekten”

Våren 2018 avvek försäljningen kraftigt från våra prognoser och vi tvingades med smärtsam tydlighet vidtaga snabba och drastiska åtgärder. Bolaget bestämde sig för att göra ett avsteg från den gällande tillväxtfokuserade strategin. News55 hade samlat på sig en rad tillgångar med god intjäningsförmåga. Det förutsatte emellertid en rad nedskärningar och outsourcingar. Den redaktionella ambitionen att bygga ett mediehus baserat på egen journalistik fick stå åt sidan av kostnadsskäl. Bolaget har identifierat värdefulla tillgångar i mailutskick, huvudsajt och event. Samtidigt som vi har gått från 18 heltidsekvivalenter till tre har vi fokuserat på att förädla de produkter som har en god kommersiell potential.

Under årets andra kvartal börjar vårt arbete verkligen ge resultat i siffror. Vi går från en förlust före avskrivningar på -2,38 msek i Q2 2018 till en förlust på blott -398 tkr under samma period i år. Vi är ännu inte där vi vill vara men vi blir naturligtvis uppmuntrade av att vårt tuffa förändringsarbete börjar visa resultat. Den huvudsakliga tillgången har varit vår maildatabas där vi skickar ut ett mycket populärt dagligt nyhetsbrev. Vi kommer under hösten att vara uppe i närmare 150 000 mottagare och försäljningen på våra nyhetsbrev, natives och EDR (elektronisk direktreklam) har i perioden Q2 legat i snitt på nästan 500 tkr per månad (1487 tkr totalt). Vår primära säljpartner Cape Media, som även är en betydande delägare, har fått ett väldigt bra säljteam på plats och förhoppningen är att försäljningen ska fortsätta öka. Det finns även en förväntan på en ökning av de rena bannerintäkterna under Q3 men framförallt Q4 2019 givet vår snabba tillväxt i databasen.

När det gäller eventverksamheten så kan vi konstatera att Seniorevent, den verksamhet som vi förvärvade 2016 inte höll för en uppskalning. Vi har under våren därför haft ett lönsamhetsfokus snarare än ett tillväxtfokus även där. Under senare delen av våren och sommaren har förhandlingar skett med en extern partner som visat intresse att drifva och på sikt förvärva eventverksamheten. Alla kostnader härledda till eventverksamheten är bortrationaliserade.

Vi har under perioden även förhandlat fram en försäljning av vår site Vinliv.se. Avtalet skrevs formellt på under Q3 med en positiv inverkan på vårt kassaflöde.

Vår planerade nyemission genomfördes som beräknat under andra kvartalet och vi förväntar oss en förstärkning av det egna kapitalet under nästa kvartal.

Nu börjar arbetet med att bygga för framtiden och med en sund grundaffär som bas råder det ingen brist på idéer och möjligheter både till nya förvärv och internationella satsningar. Skalbarheten av den befintliga affären blir en nyckel men ödmjukheten är stor och vi tar ett steg i taget.

Fredrik Lundberg

Verkställande Direktör



RESULTATRÄKNING

	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Belopp i tusentals kronor					
Nettoomsättning	1 846	2 982	4 106	6 845	12 537
Övriga rörelseintäkter	322	0	381	0	
Summa rörelseintäkter	2 168	2 982	4 488	6 845	12 537
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 524	-2 133	-3 177	-4 377	-8 358
Övriga externa kostnader	-852	-1 776	-1 845	-3 472	-5 994
Personalkostnader	-191	-1 457	-569	-3 305	-3 929
Rörelseresultat	-398	-2 384	-1 104	-4 309	-5 744
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-551	-547	-1 102	-1 106	-2 122
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-26
Resultat efter avskrivningar	-949	-2 931	-2 206	-5 415	-7 892
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-59	-105	-150	-262
Resultat efter finansiella poster	-1 001	-2 990	-2 311	-5 565	-8 154
Resultat före skatt	-1 001	-2 990	-2 311	-5 565	-8 154
-	-	-	-	-	-
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-1 001	-2 990	-2 311	-5 565	-8 154

BALANSRÄKNING**Tillgångar**

Belopp i tusentals kronor	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	0
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 379	1 916	1 678
Goodwill	3 371	4 927	4 149
Summa	4 751	6 843	5 828
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	58	33
Summa	8	58	33
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	50	50	50
Summa	50	50	50
Summa anläggningstillgångar	4 809	6 951	5 911
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	543	1 100	900
Pågående emission*	2 000	0	0
Aktuell skattefordran	0	0	0
Övriga fordringar	152	-4	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	879	708	232
Summa	3 574	1 804	1 305
Kassa och bank	167	725	130
Summa omsättningstillgångar	3 741	2 529	1 435
SUMMA TILLGÅNGAR	8 550	9 480	7 346

*Riktad nyemission till Ulfvengren Consulting AB. Kurs 1kr

Eget kapital och skulder			
Belopp i tusentals kronor	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 740	870	1 740
Ej registrerat aktiekapital	710	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	747	0	857
Summa	3 196	870	2 597
Fritt eget kapital			
Överkursfond	25 248	21 912	23 958
Balanserad vinst och förlust	-15 888	-4 645	-5 502
Föregående årsresultat	-8 154	-10 496	-10 496
Årets resultat	-2 311	-5 565	-8 154
Summa	-1 104	1 206	-194
Summa eget kapital	2 092	2 076	2 403
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver	0	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 531	1 844	1 531
Teckningsoptioner	16	0	0
Summa långfristiga skulder	1 547	1 844	1 531
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	500	204
Skulder till kreditinstitut	469	625	625
Förskott från kunder	350	1 869	492
Leverantörsskulder	2 126	1 706	1 230
Övriga skulder	741	43	136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	725	817	726
Summa kortfristiga skulder	4 910	5 560	3 412
Summa skulder	6 457	7 404	4 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 550	9 480	7 346

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusentals kronor	2019 Apr-Jun	2018 Apr-jun	2019 Jan-Jun	2018 Jan-Jun	2018 Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 919	-4 079	-2 119	-6 429	-9 331
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-274	0	-541	-541
Kassaflöde från finansieringsverksamheten [bör förklaras i fotnot]	2 312	2 624	2 155	7 468	9 775
Periodens kassaflöde	393	-1 729	36	498	-97
Likvida medel vid periodens början	-226	2 454	130	227	227
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	167	725	167	725	130

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Ingående eget kapital	2 403	332	332
Förändring eget kapital			
Aktiekapital	0	238	1 108
Ej registrerat aktiekapital	710	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	111	0	857
Nyemission	1 290	7 813	10 130
Kvittningsemission	0	0	0
Fondemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	-742	-1 014
Balanserad vinst eller förlust	-111	0	-857
Periodens resultat	-2 311	-5 565	-8 154
	-311	1 744	2 071
Belopp vid periodens utgång	2 092	2 076	2 403

NYCKELTAL

	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Finansiella värden					
Nettoomsättning (tkr)	1 846	2 982	4 106	6 845	12 537
Bruttoresultat (tkr)	322	849	929	2 468	4 179
Rörelseresultat (tkr)	-398	-2 384	-1 104	-4 309	-5 744
Resultat efter finansnetto (tkr)	-1 001	-2 990	-2 311	-5 565	-8 154
Soliditet (%)	24,5%	21,9%	24,5%	21,9%	32,7%
Aktien					
Resultat per aktie (kr)	-0,20	-1,22	-0,47	-2,27	-1,68
Omsättning per aktie (kr)	0,38	1,22	0,85	2,79	2,56
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	4 902,07	2 451,04	4 902,07	2 451,04	4 902,00
Genomsnittligt antal aktier under period (tusental)	4 902,07	2 419,96	4 902,07	2 192,61	3 000,00
Övriga nyckeltal					
Antal genomförda event (st)	4	9	8	16	27

DEFINITIONER NYCKELTAL

- **Soliditet:** Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- **Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut
- **Omsättning per aktie:** Omsättningen dividerat med antal aktier vid periodens slut
- **Antal aktier vid periodens slut:** Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- **Genomsnittligt antal aktier under perioden:** Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden
- **Antal genomförda event:** Totalt antal event för seniorer



Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter uppgick i andra kvartalet till 2,168 MSEK (2,982 MSEK). Det är en minskning med 27 % jämfört med andra kvartalet 2018. För det första halvåret uppgick totala intäkter till 4,488 MSEK (6,845 MSEK), en minskning med 34%. Orsakerna till de minskade intäkterna är färre event under kvartalet samt färre sidvisningar. Under det andra kvartalet har den egna mässförsäljningen upphört, vilket också gett en negativ effekt på kassaflödet då förskottsakturering i samband med mässor också avslutats. Dock har nya affärer skapats kring bolagets databas och nyhetsbrev men effekten av dessa syns ännu inte fullt ut. Den övriga intäkten på 322 tkr består av tjänster utförda mot News55 Productions.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader har nästan halverats och uppgick under andra kvartalet till 3,117 MSEK (5,913 MSEK). Totalt för det första halvåret uppgick rörelsens kostnader till 6,694 MSEK (12,260 MSEK). Till följd av att eventförsäljningen och ekonomifunktionen är outsourcad så har personalkostnaderna minskat i jämförelse med föregående år. Övriga externa kostnader har också minskat. De direkta kostnaderna har inte minskat i samma utsträckning som intäkterna under det första halvåret med anledning av att in-houseförsäljning bytts ut mot en outsourcad säljverksamhet. Dock uppvisar Q2 isolerat en större procentuell minskning än intäktsminskningen för perioden.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet blev -0,398 MSEK (-2,384 MSEK) för andra kvartalet och -1,104 MSEK (-4,309 MSEK) för det första halvåret som helhet. Resultatförändringen är hänförlig till lägre kostnader för perioden i

jämförelse med föregående år. En engångsintäkt på 322 tkr har en positiv påverkan på resultatet. Engångskostnader på 270 tkr har en negativ påverkan på resultatet. Engångskostnaderna består av en kundförlust samt ett avgångsrelaterat avtal.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultatet blev efter avskrivningar -0,949 MSEK (-2,931 MSEK) för det andra kvartalet och -2,206 MSEK (-5,415 MSEK) för det första halvåret.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det andra kvartalet uppgick till -1,001 MSEK (-2,990 MSEK), för det första halvåret i sin helhet uppgick det till -2,311 MSEK (-5,565 MSEK).

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie för årets andra kvartal uppgick till -0,20 SEK och till -0,47 SEK per aktie för halvåret.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic MTF (N55 MTF, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 1 739 713 SEK fördelat på 4 902 074 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,354893 SEK.

TECKNINGSOPTIONER

Vid en extra bolagsstämma 2019-06-14 beslutades att godkänna förslag att bolaget ska emittera högst 600 000 teckningsoptioner, 150 000 till var och en av de vid årsstämman 2019 valda styrelseledamöterna.

NEWS55 PRODUCTION

Det helägda dotterbolaget News55 Productions, som återfinns som Andelar i koncernföretag under Finansiella anläggningstillgångar, har haft verksamhet under perioden och den externa omsättningen uppgick till ca 354 tkr och Nettoförlusten för samma period uppgick till ca 97 tkr före skatt.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande 3,5 personer anställda direkt eller på konsultbasis. Att jämföra med 4 personer under föregående kvartal.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 juni uppgår det egna kapitalet till 2,092 MSEK (2,076 MSEK), kassan uppgår till 0,167 MSEK (0,725 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 3,574 MSEK (1,804 MSEK). Belåning uppgår till 1,531 MSEK (1,844 MSEK) i långfristiga skulder samt 0,469 MSEK (0,625 MSEK) i kortfristiga skulder till låneinstitut. Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK. Totala skulder uppgår till

6,457 MSEK (7,404 MSEK). Soliditeten uppgår till 24,5 % (21,9 %).

Bolaget har historiskt sett drivits med förlust och saknar fortfarande tillräckliga kostnadstäckande intäkter. Det är inte säkerställt att Bolaget kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera fortsatt verksamhet och det kan inte uteslutas att bolaget i framtiden kommer söka nytt kapital.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 JUNI 2019

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Det är genom några av dessa bolag som Bolagets grundare och nyckelpersoner har sitt ägande. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg, Artie AB ägs av Artur Ringart.

Största Aktieägare	Antal aktier	Innehav
Första kvartalet 2019		
CM Adventures AB	1 000 000	20,40%
Dividend	850 588	17,35%
BNY Mellon SA/NV	671 000	13,69%
Bryngan Invest	564 142	11,51 %
Credit Suisse	283 334	5,78 %
Artie AB	237 500	4,84%
Övriga aktieägare	1 293 058	26,43 %
Totalt antal aktier	4 902 074	100 %

KALENDARIUM

Delårsrapport avseende det andra kvartalet 2019

20 augusti 2019.

Delårsrapport avseende det tredje kvartalet 2019

7 november 2019.

Bokslutskommuniké avseende 2019

19 februari 2020.

STYRELSE

I Bolagets styrelse sitter styrelseordförande Mikael Heinig och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog och Staffan Ekberg.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg Verkställande Direktör Telefon: +46 (0)70 855 22 71 E-post:
fredrik.lundberg@news55.se